Выписка

из Протокола № 2013/12/26

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

(в форме заочного голосования)

Форма проведения заседания - заочное голосование

Дата подведения итогов голосования - "26" декабря 2013г

Место подведения итогов голосования - 123007, Москва, Хорошевское шоссе, д.32 А

Повестка дня заседания:

1. О признании соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от

29.07.1998г.  «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

2. О прекращении членства в НП «СМАОс»

3. О приостановлении членства в Экспертном Совете НП «СМАОс»

Принятые решения по каждому вопросу:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998 «Об оценочной

деятельности в Российской Федерации»:

 Фамилия, имя, отчество Регион ИНН Место работы

1
Рыкова Елена

Александровна
Удмуртская Республика 183114426761 Удмуртская ТПП

2. Прекратить членство в  НП «СМАОс» на основании личного заявления следующих оценщиков:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер

1
Сабирзянов Рэнальд

Рашитович

ОАО

"Республиканский

кадастровый центр

Земля"

Республика

Татарстан
165709240806 2544

2
Другаченок Елена

Ефимовна

ООО "Лаборатория

независимой оценки

"Болари"

Москва 77050253288 1215

3
Коновалова Надежда

Александровна

ООО "Коммерческий

банк "Юниаструм

банк"

Москва  3018

4
Шаталова(Валова)

Юлия Сергеевна

НП «Сообщество

специалистов-оценщ

иков «СМАО»

Москва 73312063206 2053

5
Ермоленко Владимир

Федорович

ООО "Кемеровский

областной Совет

Всекузбасского

общества

автомобилистов"

Кемеровская область 420521016807 3137

6
Арзамасцева

Светлана Алексеевна
Соискатель

Волгоградская

область
343601520370 1524

7
Безюкевич(Куделич)

Диана Валентиновна
Соискатель Москва 861100258742 896

8
Завялец Андрей

Емельянович
Соискатель Москва  3121

9
Леденёва Наталья

Александровна

ООО

"Прометей-Центр"
Алтайский край  3008

3. В связи с не соответствием требованиям к членству, приостановить членство  в Экспертном Совете «НП «СМАОс» в

отношении следующих лиц:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер

1
Чумаков Александр

Алексеевич

ГУП "Московское

городское бюро

технической

инвентаризации"

Москва 773306473155 310

Выписка верна

Секретарь                                                                                                    Савостьянов А.Е.